Johanni Barruchii, patisserio, solvantur pro una culcitra et uno plu- 
vinali plumarum ac uno copertorio existentibus in Domo episcopali pro 
servitoribus domini, videlicet duo g. cum dimidio pro singulo mense. 

Martis vij novembris. — Braseti, Planis, Peyrolerii, Nergaz; — d. 
Fran, de Veyriaco, Guat, de Castronovo, Lyonardi, Paqueti, Bueti, 
Fernay, Grossi, de Liga, Charbonerii, de Ponte, Bezansonus, A. Peco- 
lat, Versonay. 

Commictitur visio et quid agendum sit super rotulo G. Curt, Pey¬ 
rolerii, Nergaz, Paquet et thesaurario. 

(Burgensis.) — Johannes Chassie, fornerius, parrochie Sancti Ger- 
vasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

De causa Aquine vertente coram consilio Chamberiaci, commictitur 
solicitacio Johanni Grossi, et illuc vadat et donet, dummodo feratur 
sentencia in favorem civitatis, xxx ff. p. p. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de vij ff. xj g. de suma et comple- 
mento solucionis c et iiij ff. de quibus habet mandatum quod videatur 
per auditores computorum, eciam de decern licteris burgesie pridem 
in solutum traditis deinde eidem thesaurario restitutis, Francisco Patri 
et Johanni Navete, pro Areri. — (Expeditum.) 

Super caseis, serventur cride. 
De studio, rescribat egregius Braseti. 

(90) Mercuri viij novembris. — Quatuor sindici ; — Maliardi, Guat, 
de Castronovo, Navis, Lyonardi, Orsieres, Bueti, Prepositi, d. F. de 
Veyriaco, Gavid, M. de Liga, P. Levrerii. — Fontaneis, Jo. Chalex, 
Hugoninus de Bolo, Anz. Hugonis, Ja. Nepotis. 

(Decessus domini duds.) — Expositus fuit dolenter decessus herina 
die illustrissimi principis domini nostri domini Philippi Sabaudie etc., 
ducis. 

Advertantur desinerii ut unusquisque suos advertat etc. 
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Visitenturque claves cathenarum et portarum civitatis, et curam 
domini sindici habeant pervigilem. 

Veneris x novembris. — Planis, Peyrolerii, Nergaz, sindici ; — Paquet, 
P. de Fernay, Grossi, A. Pecollat, Bezansonus. 

(Burgensis.) — Johannes Hudrici, de Signier, notarius, nunc incola 
beate Marie Nove, fuit creatus burgensis pro octo ff. p. p. 

Fiat mandatum de observacione magistro scole super aliis licteris de 
mandato solvendi x ff. 

Sabbati Sancti Martini xj novembris. 

(Bossetarum.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxvij, ind. xv et die xj 
novembris, factis debitis cridis per Johannem Fontanelli, preconem, et 
candela incensa deinde extinta ut moris est, honorabiles viri Petrus 
Braseti, Johannes de Planis, Parcivallus Peyrolerii et Johannes Nergaz, 
sindici et sindicario nomine hujus civitatis Gebenn., in claustro Sancti 
Petri, admodiaverunt ac titulo admodiacionis et firme tradiderunt hono- 
rabili viro Guillelmo Curt, burgensi et mercatori Gebenn., presenti etc., 
tanquam plus offerenti, videlicet introgium bossetarum vini, ad et per 
unum annum proximum hodie incohandum, sub firma || seu salario || 
quinque centum et quadraginta florenorum p. p., per eum solvendo- 
rum in manibus receptoris generalis dicte civitatis, terminis solitis, ter- 
ciam partem videlicet in proximis nundenis festi Epiphanie Domini 
(terciam partem), aliam vero terciam partem in sequenti festo Pasche 
ac residuum prima augusti sequentis, cum honore et onere quibusvis, 
unacum dampnis etc. ; submictens etc., renunciantes etc., promictentes 
solvere ut supra, et dicti domini sindici sindicario nomine manutenere 
etc., dictusque Guillelmus Curt cavere ydonee die Martis proxima. etc. 
Renunciantes etc. Actum Gebenn., in dicto claustro, presentibus honora- 
bilibus viris Jacobo Paqueti, Johanne Grossi, Michaele de Liga, Glaudio 
de Castronovo, Anthonio Pecolati, Hudriodo Ferrati, Thoma Regis, 
civibus Gebenn., et pluribus aliis testibus.